

TORNBJERGGAARD ApS

Smedehalden 3, Esby, 8420 Knebel

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017
(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018

Per Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TORNBJERGGAARD ApS
Smedehalden 3, Esby
8420 Knebel

Telefon: 86356840

CVR-nr.: 18 58 99 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 8. juni 1995

Regnskabsår: 23. regnskabsår

Hjemsted: Syddjurs

Bestyrelse

Andreas Hove Doctor
Mads Julius Nielsen
Erik Hein Schmidt

Direktion

Andreas Hove Doctor

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse og udlejning af investeringsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 127.071, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.493.700.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Lejeindtægt investeringsejendom		320.825	321
Andre eksterne omkostninger		<u>-20.488</u>	<u>-31</u>
Bruttoresultat		300.337	290
Finansielle indtægter		6.540	6
Finansielle omkostninger		<u>-143.966</u>	<u>-152</u>
Resultat før skat		162.911	144
Skat af årets resultat	1	<u>-35.840</u>	<u>-32</u>
Årets resultat		<u>127.071</u>	<u>112</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>127.071</u>	<u>112</u>
		<u>127.071</u>	<u>112</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		<u>4.752.963</u>	<u>4.753</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>4.752.963</u>	<u>4.753</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.752.963</u>	<u>4.753</u>
Andre tilgodehavender		<u>170.042</u>	<u>164</u>
Tilgodehavender		<u>170.042</u>	<u>164</u>
Likvide beholdninger		<u>39.458</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>209.500</u>	<u>183</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.962.463</u></u>	<u><u>4.936</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		1.293.700	1.167
Egenkapital	3	1.493.700	1.367
Hensættelse til udskudt skat		402.998	367
Hensatte forpligtelser i alt		402.998	367
Andre kreditinstitutter		427.729	570
Langfristede gældsforpligtelser	4	427.729	570
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	143.000	133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.800	22
Anden gæld		2.474.236	2.477
Kortfristede gældsforpligtelser		2.638.036	2.632
Gældsforpligtelser i alt		3.065.765	3.202
PASSIVER I ALT		4.962.463	4.936
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>35.840</u>	<u>32</u>
	<u>35.840</u>	<u>32</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Investerings- ejendom
Kostpris 1. januar		<u>4.583.213</u>
Kostpris 31. december		<u>4.583.213</u>
Værdiregulering 1. januar		<u>169.750</u>
Værdiregulering 31. december		<u>169.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>4.752.963</u>

Ejendomsværdien udgør ifølge seneste offentlige ejendomsvurdering fra 2016 kr. 4.550.000.

På selskabets ejendom er tinglyst ejerpantebrev stort kr. 1.375.000 deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	200.000	1.166.629	1.366.629
Årets resultat	0	127.071	127.071
Egenkapital 31. december	200.000	1.293.700	1.493.700

Selskabskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
20 A-anparter á kr. 1.000	20.000
180 B-anparter á kr. 1.000	180.000
	200.000

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	703.484	570.729	143.000	0
	703.484	570.729	143.000	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

RANGJUNG YESHE FONDEN har givet tilbagetrædelseserklæring for kr. 2.000.000 af sit tilgodehavende hos TORNBJERGAARD ApS opført under anden gæld med kr. 2.472.829 pr. 31. december 2017. Tilbagetrædelseserklæringen er afgivet overfor kreditinstitut.